
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 

DELIBERA N. 01 DEL 05.01.2019 
 
 
OGGETTO: DELIBERA DI NOMINA DEL COLLABORATORE REGIONALE SERVIZIO RILASCIO PATENTI 
 
Il giorno 05 gennaio 2019, il Consiglio Direttivo Regionale dell’Associazione della Croce Rossa 
italiana, regolarmente costituito, a maggioranza: 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Provvedimento n. 106 del 26 aprile 2016 di convalida delle elezioni e contestuale 
insediamento degli eletti alle cariche associative del Comitato Regionale Marche; 

Visto il Provvedimento Presidenziale n. 22 del 03/11/2018 “Nomina collaboratore regionale 
servizio rilascio patenti” 

Individuate nel socio Gianfranco Buchi del Comitato di Ancona la figura idonea/professionalità 
adeguata a ricoprire l’incarico del sopracitato servizio;  

Considerate la comprovata etica associativa delle professionalità/figura sopra individuata, 
riscontrabili anche dai curricula dello stesso; 

 

D E L I B E R A 
 
 
Di rettificare il Provvedimento Presidenziale n.22 del 03/11/2018 dove si nomina come 
collaboratore regionale patenti il volontario GIANFRANCO BUCHI. 
 
L’incarico si intende svolto in ogni sua forma a titolo gratuito. 
 
La presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale per il seguito di competenza. 
 
 

                                                                                                    Il Presidente Regionale 
           Fabio Cecconi                          

                             
 

 


